PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Валдайский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВАЛДАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Об избрании Главы Валдайского
городского поселения

Принято Советом депутатов 22 сентября 2015 года.
 В соответствии со статьей 24 Устава Валдайского городского поселения Совет депутатов Валдайского городского поселения
          РЕШИЛ:
1. Избрать Главой Валдайского городского поселения Литвиненко Владимира Петровича, депутата по избирательному округу № 3.
2. Опубликовать  решение в бюллетене «Валдай-город» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского городского поселения в сети «Интернет».

Председательствующий на заседании            Приколотин В.И.
22 сентября 2015года     № 1